
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 22/2022. (XI. 24.) 

önkormányzati rendelete 

az idegenforgalmi adóról 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a helyi adókról szóló 1990. évi C. 

törvény 1. § (1) bekezdésében és 43. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 

13. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II.14.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 4.4.3. 

pontjában biztosított véleményezései jogkörében eljáró Jogi és Ügyrendi Bizottság, a 

Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II.14.) 

önkormányzati rendelet 2. melléklet 5.4.11. pontjában biztosított véleményezési jogkörében 

eljáró Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság és a gazdasági kamarákról szóló 1999. évi CXXI. 

törvény 37. § (4) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró Bács-Kiskun 

Megyei Kereskedelmi és Iparkamara véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

Az adó alapja a megkezdett vendégéjszakák száma. 

2. § 

Az adó mértéke személyenként és vendégéjszakánként 400 Ft. 

3. § 

A helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 31. §-a szerinti adómentességen felül mentes az 

adókötelezettség alól az a magánszemély, akinek a magánszemély ingatlantulajdonos vagy 

bérlő térítés nélkül szállást biztosít. 

4. § 

(1) Az adóbeszedésre kötelezett az általa beszedett adóról az adó alapjának, az adómentesség 

jogcímének, az adó összegének megállapítására alkalmas nyilvántartást vezet.  

(2) A turisztikai térségek fejlesztésének állami feladatairól szóló törvény hatálya alá tartozó 

szálláshely-szolgáltató adóbeszedésre kötelezett az (1) bekezdés szerinti nyilvántartás vezetését 

elektronikusan, a turisztikai térségek fejlesztésének állami feladatairól szóló törvény szerinti 

szálláshelykezelő szoftver alkalmazásával teljesíti.  

(3) A turisztikai térségek fejlesztésének állami feladatairól szóló törvény hatálya alá nem 

tartozó adóbeszedésre kötelezett az (1) bekezdés szerinti nyilvántartást a turisztikai térségek 

fejlesztésének állami feladatairól szóló törvény szerinti szálláshelykezelő szoftver 

adattartalmára előírt adattartalommal köteles vezetni. 

(4) Az adóalanynak az adómentesség fennállásának feltételeit az adóbeszedésre kötelezett felé 

utólag ellenőrizhető, hitelt érdemlő módon a 1. melléklet szerinti nyilatkozat kitöltésével és az 

adómentesség alapjául szolgáló tényt vagy körülményt alátámasztó okirattal igazolnia kell, ami 

az (1) bekezdés szerinti nyilvántartás részét képezi. Az adóbeszedésre kötelezettnek az adatok 

valóságtartalmáról meg kell győződnie. 



(5) Az adóalanynak meg kell fizetnie, az adóbeszedésre kötelezettnek be kell szednie és meg 

kell fizetnie az adót, amennyiben az az adómentesség feltételeinek fennállását a (4) bekezdés 

szerint nem tudja igazolni. 

5. § 

Ez a rendelet 2023. január 1-jén lép hatályba. 

6. § 

Hatályát veszti az idegenforgalmi adóról szóló 51/2003. (XII.1.) önkormányzati rendelet. 

 

7. § 

Az építményadóról szóló 52/2003. (XII. 1.) önkormányzati rendelet  

a) 7. § (1) bekezdés a) pontjában a „600” szövegrész helyébe az „1000” szöveg,  

b) 7. § (1) bekezdés b) pontjában az „540” szövegrész helyébe a „900” szöveg  

lép. 

 

8. § 

 

A helyi iparűzési adóról szóló 54/2003. (XII. 1.) önkormányzati rendelet 4. § (1) bekezdésében 

az „1,8” szövegrész helyébe a „2” szöveg lép. 

 

 

Kecskemét, 2022. november 24. 

 

 

 

Szemereyné Pataki Klaudia sk.      Dr. Temesvári Péter sk. 

         polgármester                   jegyző 

 

 

 

Záradék: 

 

 

A rendeletet 2022. november 24. napján kihirdettem. 

 

 

 

                Dr. Temesvári Péter sk. 

                               jegyző 

 
 


